香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENGLI OIL & GAS PIPE HOLDINGS LIMITED

勝 利 油 氣 管 道 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1080）

根據上市規則第13.09條刊發的公佈

謹此根據上市規則第13.09條刊發本公佈。

董事會欣然宣佈，於本公佈日期，本公司全資附屬公司山東勝利已於二零一二年七月

贏得兩項招標，將負責供應合共96,517噸SSAW焊管，總合約價約人民幣723,510,000

元。產品預期將於二零一二年第三季分批交付。

謹此根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）。

勝利油氣管道控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於本公佈

日期，本公司全資附屬公司山東勝利鋼管有限公司（「山東勝利」）已於二零一二年七月贏

得兩項招標，將負責供應合共96,517噸螺旋埋弧焊管（「SSAW焊管」），總合約價約人民

幣723,510,000元。產品預期將於二零一二年第三季分批交付。供應之詳細條款須由山東

勝利與其各自之客戶訂立正式協議後方告作實。各份標書的簡要資料列載如下：

1. 中亞C線天然氣管道工程

根據本項目的標書，山東勝利將供應86,210噸SSAW焊管予中國石油技術開發公

司，合約價約人民幣626,850,000元。

– 1 –

2. 中緬天然氣管道工程幹線

根據本項目的標書，山東勝利將供應10,307噸SSAW焊管予中國石油天然氣股份有

限公司管道建設項目經理部，合約價約人民幣96,660,000元。

承董事會命

勝利油氣管道控股有限公司

執行董事兼副總裁

韓愛芝

山東淄博，二零一二年七月二十五日

於本公佈日期，董事為：

執行董事： 張必壯先生、王旭先生、劉耀華先生、韓愛芝女士及宋喜臣先生

非執行董事： 閆唐鋒先生

獨立非執行董事： 霍春勇先生、郭長玉先生及梁銘樞先生

– 2 –